AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2024/ PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2024
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito Municipal de Uchoa/SP, no uso de suas atribuições, em
cumprimento ao disposto no Inciso IV, do Art. 71 da Lei de Licitações e Contratos
Administrativos nº. 14.133/2021 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA, o resultado do
julgamento exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº.
2718/2024, frente ao Processo licitatório nº 050/2024, Pregão Presencial nº 019/2024,
referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de atendimento
e acompanhamento dos munícipes na prática de atividade física integrando o Programa
Academia da Saúde. Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado à empresa
WILSON LUIS ESTEVES 27874764811, inscrita no CNPJ nº. 19.359.438/0001-99, com matriz
no município de Uchoa/SP, à Rua Vereador Ernesto Lainetti, nº. 680, Jardim Bela Vista, CEP:
15.890-000 – o único item, no valor global de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos
reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se façam
todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações,
bem como a contratação da licitante vencedora. Data da Adjudicação e Homologação:
05/07/2024.

Prefeitura Municipal de Uchoa - SP, 05 de julho de 2024
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS - PREFEITO MUNICIPAL